【ご案内（オンライン説明会）】11/16(木)13：00ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社（2984）2024

年 3月期第 2 四半期決算説明会のご案内

各位

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【オンライン決算説明会】

ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社（2984）

2024 年 3 月期第 2四半期決算説明会のご案内

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、2024 年 3 月期第 2 四半期決算発表に伴い、以下の日程にて決算説明会

（オンライン）を開催致します。つきましては、下記の視聴登録ページにてご登録の上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

ご多忙中のこととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

                                敬具

                  記

【日時】

2023年 11月 16日(木)13：00～14：00 （JST）

【出席者】

代表取締役社長  山田 茂

【開催形式】

オンラインにて開催

【参加（事前質問）登録フォーム】

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1634088&tp_key=2d9f6e3936

登録が必要です。開催日までにご登録をお願い致します。

【参加方法】

時間になりましたら、下記URL からご参加ください。

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1634088&tp_key=2d9f6e3936

サイトは、開始 15 分前（12：45）よりオープンしております。

■ご利用ガイド https://www.irstreet.com/top/news/WebIR_Guide.pdf

※視聴に関する注意事項

・説明会開始時刻の直前・直後は一時的に繋がりにくい状況が発生する場合がございます。

https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1634088&tp_key=2d9f6e3936
https://globalmeet.webcasts.com/starthere.jsp?ei=1634088&tp_key=2d9f6e3936
https://www.irstreet.com/top/news/WebIR_Guide.pdf

・視聴環境によっては、ご視聴頂けない場合がございます。予めご了承ください。

【質問方法】

事前質問：サイト登録時にご記入頂くか、下記フォームに記入頂きご返信下さい。

当日質問：チャットでお受けしております。説明会の途中でもご入力頂けます。

※頂いたご質問は説明後に時間を設け、ご回答申し上げます。

※全てのご質問にご回答ができない場合がございます。あらかじめご了承下さい。

※この案内状は、当社が株式会社フィナンテックに委託して送付するものです。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

◆ご出席返信・事前質問受付用フォーム◆ 返信先：yueg@finantec-net.com

ヤマイチ・ユニハイムエステート株式会社（2984）

2024 年 3 月期第 2四半期決算説明会（オンライン）（11/16(木)13：00）

※このままご返信いただくと、参加登録となります。

※事前質問も受け付けております。ご質問ございましたら、下記にご記入ください。

【質問事項】

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

■ 会社概要・事業内容につきましては、当社ホームページ https://www.yueg.co.jp/ または、

IR STREET https://www.irstreet.com/new/jp/brand/index.php?&contents=brand_whatsnew&brand=391 を

御覧下さい。

***************************************************

お問い合わせ先：

株式会社フィナンテック（担当：白井）

〒13：0-0026

東京都中央区日本橋兜町 13-1

兜町偕成ビル別館 4 階

Tel 03-4500-6880 Fax 03-4500-6888

E-mail：yueg@finantec-net.com

HP ：https://www2.finantec-net.com/

***************************************************

この案内状は、株式会社フィナンテックが他企業の IR イベントに出席された方や、

IR イベントの案内を希望された方に送付しております。株式会社フィナンテックは

企業のＩＲ活動に関する情報を皆様に提供することを目的として、あなたの氏名、勤

務先、連絡先等の個人情報を取得致します。提供された個人情報は、前記の利用目的

以外に利用せず、ご本人の承諾なく無関係な第三者に開示しないものとします。

以上についてご同意頂けない場合は、下記にご連絡を下さい。

https://www.yueg.co.jp/
https://www.irstreet.com/new/jp/brand/index.php?&contents=brand_whatsnew&brand=391
https://www2.finantec-net.com/

※個人情報の取扱に関するお問合せ先※

株式会社フィナンテック 個人情報管理担当

電話 03-4500-6880 / E-mail privacy@finantec-net.com

株式会社フィナンテックのプライバシーポリシーについては、下記ホームページより

ご覧下さい。

https://www2.finantec-net.com/?page_id=246

https://www2.finantec-net.com/?page_id=246